

NKR Holding ApS

Philips de Langes Allé 5A, st. tv., 1435 København K

CVR-nr. 25 99 16 05

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.



Niels Kaalund Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKR Holding ApS
Philips de Langes Allé 5A, st. tv.,
1435 København K

CVR-nr.: 25 99 16 05
Stiftet: 2. april 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Kaalund Retbøll

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.345 kr. mod -9.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.568 kr. mod 32.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Driftsresultat	-11.345	-9.635
Andre finansielle indtægter	0	49.484
Øvrige finansielle omkostninger	-19.465	-3.428
Resultat før skat	-30.810	36.421
1 Skat af årets resultat	8.242	-3.623
Årets resultat	-22.568	32.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-74.268	-17.802
Disponeret i alt	-22.568	32.798

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	5.027
Andre tilgodehavender	422.384	646.631
Tilgodehavender i alt	<u>433.384</u>	<u>653.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	364.516	361.849
Værdipapirer i alt	<u>364.516</u>	<u>361.849</u>
Likvide beholdninger	<u>166.397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>964.297</u>	<u>1.015.507</u>
Aktiver i alt	<u>964.297</u>	<u>1.015.507</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	714.500	788.768
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	846.200	919.368
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	27.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	8.000
Anden gæld	100.097	60.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.097	96.139
Gældsforpligtelser i alt	118.097	96.139
Passiver i alt	964.297	1.015.507

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	8.000
Regulering af tidligere års skat	-1.242	-4.377
	<u>-8.242</u>	<u>3.623</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	788.768	806.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.268</u>	<u>-17.802</u>
	<u>714.500</u>	<u>788.768</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i selskabets sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 365 t.kr.		